
 
 
 

Uchwała nr III/ 55/2014 
 

                                Rady Gminy Rędziny z dnia 10  grudnia 2014 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr III/68/2006 z dnia 29.12.2006 r. w sprawie określenia  
                    wysokości diet przysługujących Radnym Gminy Rędziny oraz określenia  
                    zasad zwrotu kosztów podróży. 
 
          Na podstawie  art.25 ust. 4,6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2013, poz.594 z późn. zm./ oraz  §2 ust.2 Rozporządzeni Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66 z dnia 2000r. 
poz.800 z pózn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Zmienia się  uchwałę nr III/68/2006 z dnia 29.12.2006 r. w sprawie określenia wysokości diet 
przysługujących radnym Gminy Rędziny oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży w 
ten sposób, że  §5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„  2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady Gminy Rędziny określa 
Wiceprzewodniczący”. 

 
§2  

W pozostałej części uchwała nr III/68/2006 z dnia 29.12.2006 r. w sprawie określenia 
wysokości diet przysługujących Radnym Gminy Rędziny oraz określenia zasad zwrot 
kosztów podróży nie ulega zmianie. 
 

§3 
 

Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rędziny. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   
 


